Finanzubersicht

Benutzer: Maxime Musterfrau

# Datum Typ Beschreibung Betrag Saldo

1 17.06.2025 09:26 Einzahlung Einzahlung via Spothandel 7.673,54 % 7.673,54 %
2 17.06.2025 09:53 Handel Generieren Sie Liefervertragsauftrage -5,00 7.668,54 $
3 17.06.2025 09:55 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 8,26 $ 7.676,80 $
4 17.06.2025 13:43 Handel Generieren Sie Liefervertragsauftrage -87,22 % 7.589,58 $
5 17.06.2025 13:51 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 141,85 $ 7.731,43 $
6 17.06.2025 14:16 Handel Generieren Sie Liefervertragsauftrage -240,33 $ 7.491,10 $
7 17.06.2025 14:41 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 251,95 $ 7.743,05 $
8 17.06.2025 15:01 Handel Generieren Sie Liefervertragsauftrage -1.151,03 $ 6.592,02 $
9 17.06.2025 15:14 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 1.895,06 $ 8.487,08 $
10 18.06.2025 08:53 Handel Generieren Sie Liefervertragsauftrage -96,19 $ 8.390,89 $
11 18.06.2025 09:04 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 158,80 $ 8.549,69 $
12 18.06.2025 13:37 Handel Generieren Sie Liefervertragsauftréage -96,82 $ 8.452,87 $
13 18.06.2025 13:46 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 161,24 $ 8.614,11 %
14 18.06.2025 13:48 Handel Generieren Sie Liefervertragsauftrage -10,00 $ 8.604,11 %
15 18.06.2025 14:31 Handel Generieren Sie Liefervertragsauftrage -153,47 $ 8.450,64 $
16 18.06.2025 14:46 Verlust Periodische Liefervertragsabrechnung -98,03 $ 8.352,61 %
17 18.06.2025 15:01 Handel Generieren Sie Liefervertragsauftrage -2,00 % 8.350,61 %
18 18.06.2025 15:13 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 331$% 8.353,92 %
19 19.06.2025 08:38 Handel Generieren Sie Liefervertragsauftrage -98,37 % 8.255,55 $
20 19.06.2025 08:46 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 163,92 $ 8.419,47 $
21 19.06.2025 13:15 Handel Generieren Sie Liefervertragsauftrage -99,03 $ 8.320,44 %
22 19.06.2025 13:21 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 162,67 $ 8.483,11 %
23 19.06.2025 14:31 Handel Generieren Sie Liefervertragsauftrage -153,47 $ 8.329,64 $
24 19.06.2025 14:33 Handel Generieren Sie Liefervertragsauftrage -5,00 $ 8.324,64 %
25 19.06.2025 14:41 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 254,99 $ 8.579,63 %
26 19.06.2025 15:02 Handel Generieren Sie Liefervertragsauftrage -2,00 % 8.577,63 %
27 19.06.2025 15:12 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 330% 8.580,93 $
28 20.06.2025 03:05 Handel Generieren Sie Liefervertragsauftrage -10,00 $ 8.570,93 $
29 20.06.2025 03:07 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 16,58 $ 8.587,51 %
30 20.06.2025 08:40 Handel Generieren Sie Liefervertragsauftrage -100,68 $ 8.486,83 $
31 20.06.2025 08:51 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 165,95 $ 8.652,78 $
32 20.06.2025 13:36 Handel Generieren Sie Liefervertragsauftrage -101,33 $ 8.551,45%
33 20.06.2025 14:04 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 88,14 % 8.639,59 $
34 20.06.2025 14:31 Handel Generieren Sie Liefervertragsauftrage -153,47 $ 8.486,12 $
35 20.06.2025 14:42 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 253,93 $ 8.740,05 $
36 20.06.2025 15:12 Handel Generieren Sie Liefervertragsauftrage -2,00 % 8.738,05 $
37 20.06.2025 15:14 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 3,30 % 8.741,35 %
38 21.06.2025 13:31 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 170,20 $ 8.911,55 %
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39 21.06.2025 14:12 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 163,51 9.075,06 $
40 21.06.2025 14:50 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 251,41 % 9.326,47 $
41 21.06.2025 15:14 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 3,33% 9.329,80 $
42 22.06.2025 08:33 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 175,65 $ 9.505,45 $
43 22.06.2025 13:50 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 174,81 $ 9.680,26 $
44 22.06.2025 14:11 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 163,09 $ 9.843,35 %
45 22.06.2025 14:40 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 252,14 $ 10.095,49 $
46 23.06.2025 11:07 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 39,26 $ 10.134,75 %
47 23.06.2025 13:47 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 177,20 $ 10.311,95 %
48 23.06.2025 14:12 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 165,84 $ 10.477,79 $
49 23.06.2025 14:41 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 257,91 % 10.735,70 $
50 23.06.2025 15:12 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 3,26 % 10.738,96 $
51 24.06.2025 11:03 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 39,37 % 10.778,33 %
52 24.06.2025 13:33 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 187,06 $ 10.965,39 $
53 24.06.2025 14:13 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 165,31 $ 11.130,70 $
54 24.06.2025 14:41 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 252,50 $ 11.383,20 $
55 24.06.2025 15:14 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 331$% 11.386,51 %
56 24.06.2025 15:33 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 8,22% 11.394,73 $
57 25.06.2025 00:01 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 111,70 $ 11.506,43 $
58 25.06.2025 08:41 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 190,59 $ 11.697,02 $
59 25.06.2025 13:39 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 192,21 $ 11.889,23 %
60 25.06.2025 14:17 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 88,21 % 11.977,44 %
61 25.06.2025 14:43 Gewinn Periodische Liefervertragsabrechnung 254,76 $ 12.232,20 $
62 26.06.2025 10:00 Auszahlung Auszahlung via Spothandel -2.000,00 $ 10.232,20 $

Abschliessende Zusammenfassung

Bericht fur:

Berichtszeitraum:

Druckdatum:

Summe Einzahlungen:

Summe Auszahlungen:

Provisionen / Boni:

Reiner Netto-Gewinn (aus Trades):

Maxime Musterfrau
Gesamter Zeitraum

16.07.2025

7.673,54 %
-2.000,00 $

0,00 $
4.722,13 $
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